
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkod~r, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail: info@bashkiashkoder.gov.a/ 

3. Ngarkohet Sektori . i Protokoll Arkivit per~erndmjen te gjithe drejtorive te 
administrates dhe institucioneve te varesise.1 { 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, / 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise Shkoder dhe institucionet 
e varesise. 

l. Miratimin e struktures te nepunesve dbe punonjesve te administrates dhe te institucioneve 
ne varesi te Bashkise Shkoder, sipas tabelave bashkangjitur. 

VENDOSA: 

Ne rnbeshtetje te pikes j, nenit 64, te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i 
ndryshuar; ligjit nr.44/2015 "Kodi i Procedures Administrative ne Republiken e Shqiperise'"; te 
Iigjit nr. I 0405, date 24.3.2011 "Per kompetencat per caktimin e pagave dhe te shperblimeve"; 
VKB nr.71, date 27.12.22"Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor 
afatrnesern perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" ; VKB nr. 19, date I 0.05.2022 
"Per rniratirnin e nivelit te pagave te funksionareve te zgjedhur ose te erneruar, te nepunesve 
civi le e te punonjesve administrative te Bashkise Shkcder dhe institucioneve te varesise" i 
ndryshuar, 

Nr. j__ date _Q}j___/_Qj_/2023 

''PER MIRA TIMIN E STRUKTURES TE NEPUNESVE DHE PUNONJESVE TE 
ADMINISTRATES DRE TE INSTITUCIONEVE NE V ARESI TE BASHKISE 

SHKODER" 

VEND IM 

Shkoder, me _f)jJ ~12023 Nr. i Prot 

·~'+..1.t_..++· n \~·'f•~f'+\•t~ 
'~ ~. ~' ~\~"!";>' 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETARI 



- I zgjedhur, r Arsimi i Iarte Arsimi i m esern 
erneru a r Emertimi Punonjes Kategoria Pozicioni Kkasa Paga baze 

mujore 

Kryetar I 160,000 
Zv. Kryetar 4 
Zv. Kryetar 4 138,000 
Keshilli Bashkiak 2 
Sekretar i Keshillit Bashkiak I JJ-b 79,600 
Punonjes sekretarie I III 36,000 
Adm in istra tore 10 
Pult l 60,000 
Shosh 1 60,000 
Shale l 60,000 
Postribe 1 79,500 
Guri i Zi 1 79,500 
Berdice l 79,500 
Velipoje 1 79,500 
Dajc l 79,500 
Ana e Malit 1 79,500 
R.rethina l 83,000 
KABINETI 9 
Drejtor Kabineti l 11-b 69,000 
Keshillrar kryetari 6 IJJ - all 64,200 
Sekretar i Kryetarit 1 IV-b 38,000 
Punonjes sekretarie l Ill 36,000 
Komunikimi me Median 2 
Fotoreporter 2 II 34,000 
Njesia e Prokurimit 4 
Pergjegjes l JJI-a 69,800 
Specialist I lll-b 61,000 
Specialist 2 Jll-b 45,000 
Njesia e Auditit 3 
Pergjegjes I Ill-a 69,800 
Specialist 2 JII-b 45,000 
Drejtoria Juridike 9 
Drejtor Drejtorie 1 Il-b 79,600 
Sektori Juridik 4 
Pergjegjes I Jll-a 69,800 
Specialist 3 JIJ-b 45,000 
Sektori i Menaxh Irnit te aseteve dhe 4 
aksioneve te nder-marrieve 
Pergjegjes 1 III-a 69,800 
Specialist I IIJ-b 45,000 
Specialist l JJI-b 38,000 
Teknik Ndertirni I II 34,000 
Drejtoria e Burim eve Njerezore dhe 32 
Sherbim eve Mbeshtetese 
Drejtor Drejtorie 1 IJ-b 79,600 

VKB nr.7 J, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesern perfu ndimtar 2023-2025 
te Bashkise se Shkodres" 

Tab. I STRUKTURA ORGANIZATIVE BASHKIA SHKODER 



I zgjedhur, J Arsimi i larte Arsimi i m esern 
emeruar Ernertimi Punonjes Kategoria Pozicioni Kl asa Paga baze 

mujore 

Sektori i Burirneve Njerezore 3 
Pergjegjes 1 Ill-a 69,800 
Specialist 2 IIJ-b 45,000 
Sektori i Protokoll-Arkivit 7 
Pergjegjes I Ill-a 69,800 
Specialist I lll-b 40,000 
Specialist I IV-a 41,000 
Specialist 2 JV-a 38,000 
Punonjes sekretarie I I I I 36,000 
Arkivist 1 VJ 37,000 
Sektor i i Sherbimeve Mbeshtetese 21 
Pergjegjes 1 IIJ-a 58,400 
Specialist 1 llJ-b 49,000 
Magazinier I Ill 36,000 
Punonjes ngarkim-shkarkirni l IV 34,100 
Teknik I mirembajtjes 2 I 34,000 
Sanitar 4 I 34,000 
Teknik te mesern per kornunikimin, 5 J 34,000 
informacionin dhe ruajtjen e institucionit 
Shofer 2 VI 35,000 
Shofer autoveture 4 II 34,000 
Drejtoria e Administrimit te Sistern eve, 
Menaxhirnit te Zl N,Projekteve TIK dhe 18 Menaxhimit te Sistemeve te Informacionit 

Drejtor Drejtorie I Jl-b 79,600 
Specialist I 111-b 49,000 
Specialist I l]J-b 45,000 
Specialist 2 JV-a 35,000 
Zyra me Nje Nda lese 13 
Specialist 4 I11-b 40,000 
Specialist I IV-a 38,000 
Specialist 8 IIJ-b 36,000 
Drejtoria e Analizes dhe e Programimit 

6 
Buxhetor 
Drejtor Drejtorie 1 11-b 79,600 
Specialist 1 11J-b 49,000 
Specialist 4 lll-b 42,000 
Drejtoria e Finances 9 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 79,600 
Sektori i Kontabilitetit 4 
Pergjegjes I JII-a 69,800 
Specialist 2 JJI-b 49,000 
Specialist 1 III-b 42,000 
Sektori i Finances dhe Ma rr'edhenteve me 4 
Thesa rin 
Pergjegjes 1 IIl-a 69,800 
Specialist 2 IJI-b 49,000 
Specialist 1 2 Ill-b 45,000 



I zgjedhur, I Arsirn i i larte Arsimi i mesem 

Ernertimi emeruar 
Punonjes Kategoria Pozicioni Klasa Paga haze 

mujore 

Drejtoria e tc Ardhurave 32 
Drejtor Drejtorie 1 JI-b 79,600 
Sektori i Regjistrrm ir dh e Vleresimit te 4 
Biznesit 
Pergjegjes I Jll-a 58,400 
Specialist 3 Jil-b 39,000 
Selctori i Regjistrimit dhe vleresim it te 

3 
taksave dhe tarifave per individet 
Pergjegjes l III-a 58,400 
Specialist 2 IJJ-b 36,000 
Sektori i Kontabilizimit dhe Rakordim it te 

3 
te Ardhurave 
Pergjegjes 1 IIJ-a 58,400 
Specialist 2 Jll-b 40,000 
Njesia e Admiaistrimit te borxhit tatimor 3 

Pergjegjes l III-a 58,400 
Specialist 2 IJI-b 42,000 

.Njesia e In spekt irn it tatimor 18 
Pergjegjes I III-a 58,400 
Inspektor 17 IIT-b 40,000 
Drejroria e Planifikimit Strategjik dhe 8 
Perrniresimit te Klimes se Biznesit 
Drejtor drejtorie 1 11-b 79,600 
Sektori i Planifikimit, strategjik, 
integrimit europian, diaspores dhe 4 
migracionit 
Pergjegjes I IJJ-a 58,400 
Specialist 1 IJI-b 42,000 
Specialist ] lll-b 40,000 
Specialist 1 Ill-b 35,000 
Sektori i Perrnirestm it te Klimes se 

3 
Biznesit dhe Trez ieve 
Pergjegjes I Ill-a 58,400 
Specialist 1 III-b 38,000 
Specialist 1 IlI-b 35,000 
Drejtoria e Turizrnit 8 
Drejtor drejtorie 1 II-b 79,600 
Sektori i Zhvillimit te Turizmit dhe 3 
Produktit Turistik 
Pergjegjes 1 III-a 58,400 
Specialist I III-b 38,000 
Specialist I III-b 36,000 
Sektori i Marketingut dhe Sherbirneve per 

4 
Vizitorin 
Pergjegjes I III-a 58,400 
Specialist 3 IV-a 36,000 
Drejtoria e Sherbi meve Sociale, Strehimit 

7 
dhe Shendetit Pub J ik 

~ 



I zgjedhur, I Arsimi i larte Arsimi i m esem 
ernerua r Ern ertimi Punonjes Ka tegoria Pozicioni Klasa Paga baze 

rnujore 

Drejtor Drejtorie 1 Jl-b 79,600 
Sektori i Pla nifikimit Strategjik, 
Standardeve dhe Mon itorimit, per 3 
sherbirner sociale, shendetit publik dhe 
rnbrojtjes se konsumatorit 
Pergjegjes 1 IH-a 58,400 
Specialist 1 lll-b 39,000 
Specialist I 111-b 35,000 
Sektori i Perfshirjes Sociale, CPU 3 
Strehimit 
Pergjegjes 1 Ill-a 58,400 
Specialist 1 lll-b 39,000 
Specialist I Hr-b 35,000 
Drejtoria e Ndihmes Ekonomike dhe te 20 personave me aftesi ndryshe 
Drejtor Drejtorie 1 fl-b 79,600 
Sektori per planifikimin dhe inspektimin e 
fondit te ndihrnes ekonomike dhe te 3 
personave me aftesi ndrvshe 
Pergjegjes I Jll-a 69,800 
Specialist 2 IJ]-b 45,000 
Njesia e administrimit te ndihmes 16 ekonomike dhe paaftesise 
Specialist 15 ll 1-b 35,000 
Ndihmes specialist 1 rn 36,000 
Drejtoria e Kuitu res, Arsirnit, Rin ise dhe 

7 
Sportit 
Drejtor Drejtorie 1 11-b 79,600 
Sektori i Artit dhe Trasbeglmise 3 Kulturore 
Pergjegjes 1 Ill-a 58,400 
Specialist 1 IV-a 38,000 
Specialist l IV-a 36,000 
Sektori i Arsimit, Rinise dhe Sportit 3 
Pergjegjes 1 lll-a 58,400 
Specialist I llJ-b 40,000 
Specialist I IJI-b 39,000 
Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe 

9 
Koordinimit te Investimeve 
Drejtor Drejtorie I JI-b 79,600 
Sektori i Koo rd in imit te Investimeve 4 
Basbkiake 
Pergjegjes I III-a 58,400 
Specialist 2 IJI-b 42,000 
Specialist 1 III-b 38,000 
Sektori i Studimeve, projektimit te 4 
Investimeve Bashjciake 
Pergjegjes 1 III-a 58,400 
Specialist 3 4 IIl-b 42,000 



5 

I zgjedhur, 1 Arsimi i larre Arsirni i mesem 
erneruar Emerrirni Punonjes Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze 

mujore 

Dr ejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te 
6 Territorit 

Drejtor Drejtor.ie I .lf-b 79,600 
Specialist 2 IJf-b 49,000 
Specialist 3 lfI-b 45,000 
Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit rural dhe 

9 trajtimit te AMTP 
Drejtor Drejtorie .I lf-b 79,600 
Specialist 2 JV-a 36,000 
Lnspektor 4 111-b 36,200 
Specialist 2 !Jl-b 42,000 
Drejtoria e Mjedisit dhe Pyjeve 6 
Drejtor Drejtorie 1 11-b 79,600 
Specialist 2 lll-b 38,000 
Specialist 3 l ll-b 35,000 
Drejtorla e Sherbimeve Puhlike, ndjekjes 25 
se Investimeve te rnfrastruktu res 

Drejtor Drejtorie 1 11-b 79,600 
Njesia e Monitorimit te Sherbimeve 11 
Publike 
Pergjegjes 1 I I I-a 58,400 
Specialist 1 111-b 42,000 
Specialist I 111-b 35,000 
Specialist 2 IV-a 36,000 
Specialist J lll-b 40,000 
Evidencier 4 I 34,000 
Anketues l VI 35,000 
Sektori i Sinjalis tikes, Transportit dhe 3 
Mobilitetit 
Pergjegjes l lll-a 58,400 
Specialist 1 IIJ-b 45,000 
Specialist I JV-a 36,000 
Sektori i Ndjekjes se Investimeve 3 
Pergjegjes 1 Ill-a 69,800 
Specialist 2 JV-a 36,000 
Sektori planiflkirnit te mirembajtjes se 3 
Infrastruktures 
Pergjegjes 1 III-a 58,400 
Specialist 1 III-b 35,000 
Specialist 1 IV-a 36,000 
Sektori per Emer-gjencen dhe Mbrojtjen 3 
Civile 
Pergjegjes l III-a 58,400 
Specialist 1 IIJ-b 35,000 
Specialist l JV-a 36,000 



6 

I zgjedhur, I A rsi 111 i i larte Arsimi i mesem 
ern eruar Eru errimi Punonjes Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze 

mujore 

Njesia e Ofrimit te Sherbimeve te 1 
Ndricim it publik, Sinjalistikes, dekorit dhe 

[pune te tjera pub like 
Pergjegjes l Ill-a 58,400 
Lagjet 20 
Lagjia nr. 1 4 
Administrator lagje I 70,000 
lnspektor 3 Tll-b 40,000 
Lagjia nr, 2 4 
Administrator lagje I 70,000 
lnspektor 3 IJJ-b 40,000 
Lagjia nr. 3 4 
Administrator lagje J 70,000 
Jnspektor 2 IIJ-b 40,000 
Specialist I IV-a 38,000 
Lagjia nr. 4 4 
Administrator Jagje I 70,000 
Inspektor 3 Ill-b 40,000 
Lagjia nr, 5 4 
Administrator lagje l 70,000 
Inspektor 2 I IJ-b 40,000 
Evidencier I I 34,000 
Inspektoria ti i m broj tjes territorit 18 
Kryeinspektor l HI-a 69,800 
Specialist 1 JIJ-b 42,000 
Specialist I IV-a 41,000 
Specialist 1 /I JV-a 38,000 
Specialist I / I JV-a 38,000 
lnspektor 6 I JIJ-b 40,000 
Ndihrnes inspektor 7 I JV 36,500 
Num ri i Punonjesve 284 r _ .... 
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Numrl i Punonjesve 

22 Punonjes Pol icie 

53 000 Inspektor 

74 000 Kryeinspektor 

Paga baze 
mujore 

I zgjedhur, 1 
erneruar Kategoria Pozicioni Klasa Punonjes 

Arsimi i mesem Arsimi i larte 

48 000 

24 

Emertim] 

VKB nr.7 I, date 27 .12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor afatrnesern 
perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

Tab J/J 
POLJCIA BASHKIAKE 



I / 38 Numri i Punonjesve 
8 Roje 
2 Evidencier 

Teknik per mirernbajtje ndertesash 
Bojaxhi 

13 Punonjes sherbimi 

26 
Punonjes ngarkirn-shkarkimi 
Sherbime te tjera publike 

3 

3 

Teknik I mesem J specialiteteve te 
ndryshrne 

Sherbimi i dekorit 
2 Manovrator autoshkalle 

Paga haze 
mujore 

Klasa 

VJ 35,000 

Vl 35,000 

35,000 

VJ 

IV 34, 100 
I 34,000 

JI 34,000 
/" VIII 36,000 

I l 34,000 
/ I 34,000 

Karegoria Pozicioni 

Arsimi i rnesern Arsimi i larte 

7 

9 

Punonjes 

Teknik 1 mesem l specialiteteve te 
ndryshrne 

Sherbimi i Mirernbajtjes se Ndricimit 
Rrugor 

Ernertirni 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratirnin e buxhetit te vitit 2023 dhe program it buxhetor afatmesern 
perfundirntar 2023-2025 re Bashkise se Shkodres" 

Tab. 112 

Njesia e Ofrimit te Sherbimeve te Ndricimit Publik, Sinjalistikes, Dekorir dhe 
pune te tjera publike 



I 
! 
i Ba1·dh 

6 
] Ill-a 40500 
2 /J I 34,000 
1 ·' I 34,000 
2 J 34,000 

31 / ,. Numri i Punonjesve 
Punetor terren i 
Sanitare 
Roje 
Pergjegjes 

Njeaia Mirern bajtjes se terreneve 
fusha "Reshit Rusi" 

34,000 
34,000 7 

Sanitare 
Punetor terreni 

40500 JU-a Pergjegjes 

9 Njesia mirembajtjes se terreueve 
stadiumi "Loro Bor ici" 

8 Punetor terreni 
Roje 
Operator arnbienteve sportive 

2 Teknik i objekteve sportive 
Specialist 

J II-a 40,500 
JV-a 30,000 
JIJ-b 30,000 

JJJ 33,400 
rv 34, l 00 I 

I 34,000 
J 34,000 

2 Specialist 
Pergjegjes 

Paga baze 
mujore 

Arsimi i rnesem Arsimi i larte 

KJasa 

I 

16 
Njesia per rnirembajtjen e 
infrastruktures sporrive Palliti 
Sportif "Qazim Dervishi 

zgjedhur, 
Punonjes Kategoria Pozicioni I emeruar 

Emerrimi 

Njesia per rnirernbajtjen e infrastruktures sportive Tab. I/3 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per rniratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe prograrnit buxhetor afarmesern 
perfundirntar 2023-2025 le Bashkise se Shkodres" 



3 Numri i Punonjesve 
2 Specialist 

Specialist 
Kategoria m ujore Klasa Pozicioni 

Paga baze 
Arsirni i rnesem Arsimi i la rte Emertimi Punonjes 

I zgjedhur, 
I erneruar 

IV-a 

PUNONJES ME KONTRATE NGA DONATORET 

Arsirni i larre Arsimi i mesem 

Erner timi 
I zgjedhur, 

Paga baze 
Punonjes I erneruar Kategoria Pozicioni Klas a 

mujore 

Specialist I lll-b 40,000 
Specialist l JV-a 36,000 
Specialist 14 JV-a 34,000 
Specialist 6 IV-a 30,000 
Punonjes menaxhim 
qendrash (kornunitare) j vn 35,400 
Numri i Punonjesve 23 

Tab.I/4 
VKB nr. 7 l, date 2 7 .12 .2022 "Per 111irati111 in e buxhetit te vi tit 2023 d he program it buxhetor afatrnesern 

perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

NJESIA E MENAXHIMIT TE QENDRA VE KOMUNIT ARE 



34,000 

Paga haze 
rnujore 

30 Numri i Punonjesve 

Punonjes sherbimi 

Kategoria Pozicioni 
Punonjes 

Klasa 

Arsirni i larte Arsirni i mesern 

Emertimi 

VKB nr. 7 l, date 27. 12.2022 "Perm iratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor afatmesern 
perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

Tab. 1/5 PUNONJES SHERBIME PUBLIKE ME KONTRA TE 



Arsimi 1 larte Ars1m1 1 mesem 
Emertimi Punonjes Kategoria Pozicioni Klas a 

Paga baze 
mujore 

Pergjegjese Gjendja Civile 1 JV-a 52,000 
Punonjes Gjendja Civile 9 IV-b 40,600 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Ana Malit l !Y-b 40,600 
Pergjegjes Gjendja Ci vile NJA Postribe I JV-b 40,600 
Pergjegjes Gjendja civile NJA Oaj<;: 1 !V-b 40,600 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Velipoje I JV-b 40,600 
Pergjegjes e Gjendja Civile NJA Pult I !Y-b 40,600 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Berdice 1 lY-b 40,600 
Pergjegjes Gjendja Ci vile NJA Rrethina 1 !V-b 40,600 
Punonjes Gjendja Civile NJA Rrethina I lY-c 31,500 
Punonjes Gjendja Civile NJA Guri I zi 1 - x 40,200 
Punonjes Gjendja Civile N.JA Shale I /I x 40,200 
Numri i Punonjesve 20 I 7 __ 

J ET RI 
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Tab. 1/6 
VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per rniratirnin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesern 

perfundirnrar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANlKE GJENDJA CIVILE 



Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Punonjesi Paga baze 

Emertirni Kategoria Pozicioni Klas a mujore 

Pergjegjes I Ill-a 50,000 
Specialist ] JV-b 38,000 
Specialist 1 JV-b 38,000 
Specialist I IV-b 38,000 
Specialist I JV-b 38,000 
Specialist l IV-b 38,000 
Specialist l JV-b 38,000 
Kuzh in ier 1 -i VI 35,000 
Shafer l /' lV 34,100 
To tali 9 I I 
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VKB nr. 7 J, date 27. J 2.2022 "Per 111 iratim in e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor 
afatmesem perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

Tab I/7 "Strehez per fernijet pa kujdes prtnderor " 



Arsirni i larre Arsimi i mesem 
Ernerrimi Punonjes 

Kategoria Klas a 
Paga baze 

Pozicioni 
m ujo re 

Drejtor 1 ll]-a 64,000 
Sektori i finances dhe sherbirneve 
rn besh tetese 16 
Pergjegjes I JIT-a/l 46,000 
Inventarizues+inspektor skene+reku i zitier 1 JV 34,100 
Magazinier 1 IIl 36,000 
Rrobaqepes+garderobier 1 m 33,400 
Teknik per mirembajtje ndertesash 2 vm 36,000 
Grirnier+parukier 1 JlI 33,400 
Ndricues mixer+ Elektricist 2 If 34,000 
Punetor skene 1 JI 34,000 
Piktor +disenjator 1 JV 34,100 
Sanitare 2 l 34,000 
Marangoz 1 IJ 34,000 
Roje 2 1 34,000 
Trupa Artistike 9 
Aktor 3 IV-a 49,000 
Aktor 6 JV-a 45,000 
Sektori i Muzikes 12 
Drej tues muzike 2 JIJ-a/ I 46,000 
Instrume nti st 2 IV-b 34,000 
Mjeshter skene 4 VI 35,000 
Kengetar i rnuzikes popullore 3 /v ) v 34,500 
Garderobier 1 I I Ill 33 400 
Numri i Punonjesve 38 I irr- 
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VKB nr.71, date 27 .12.2022 "Per rnirati min e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor afatrnesern 
perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkcdres" 

Tab. II 
STRUKTURA ORGANIKE E TEATRIT 'MIGJENI' 



I 
~y 

Bar 

Numri i Punonjesve 35 
Koreograf 
Drejtues Muzike 
Drejtues Muzike 
Pergjegjes Jil-a/1 36,000 

111-a/1 32,000 
III-all 32,000 /l 

rv-a 32,000 // I 
I 

4 
QENDRA KULTURORE "PJETER 

GACI" 

TV-a Specialist 
IV-a Specialist 

lJl-a/1 Pergjegjes 
3 Galeria e arteve 

JV-a Historian 
IV-a Historian 

2 Vendi i Deshmise dhe Kujteses 
IV-a Historian 
IV-a Historian 

Historian IV-a 
Jll-a/l Pergjegjes 

9 MUZEU IDSTORIK 
JV-b 6 Biblotekare 
IV-b Klasifikatore 
IV-a KJB i b 1 o tekare 

8 Sekto ri I Librit dhe Mediatekes 
8 Roje 
3 Sanitare 

Garderobier+Magazinier 
46,000 

III 33,400 
] 34,000 
I 34,000 

38,000 
34,000 
30,000 

46,000 
32,000 
32_,000 
32,000 

32,000 
32,000 

36,000 
34,000 
34,000 

Pergjegjes JD-a/I 
13 

Sektori i finances dhe sherbimeve 
mbeshtetese 

64,000 IJJ-a Drejtori Dega Ek. e Kultures 
Ernertimi 

Pozicioni Klasa Kategoria Paga baze 
mujore 

Punorijes 
Arsimi i mesem Arsirni i Iarte 

STRUKTURA ORGANIKE E DEGES EKONOMIKE TE KULTURES 
Tabela III 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per rniratirnin e buxhetit te vitit 2023 dhe prograrnit buxhetor afatrnesern 
perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkcdres" 
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Ernerrimi Arsirni i lar te Arsi mi i mesem 
Punonjes 

Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze 
mujore 

Drejtoria nr. l 33 
Drejtore (kopsht me ushqirn) I I 54,900 
KOPSHTJ "BEP TUSHA" 13 
Edukatore 5 I 44,800 
Edukatore 2 2 41,500 
Kuzhiniere l VJ 37,500 
N/kuzhiniere l I fl 35,800 
Sanitare 3 [ 34,000 
Roje l I 34,000 
KOPSHTI ANEKS LAGJE NR. 1 1 
Edukatore l 2 41,500 
CERDHE "1 QERSHOIU" 18 
Pergjegjese l IV-b 30,000 
Kujdestare 12 ] 34,000 
Jnferrniere I I 34,000 
Kuzhiniere 1 VJ 37,500 
Sanitare I I 34,000 
Nd.Kuzhiniere l Ill 35,800 
Roje 1 J 34,000 
Drejtoria nr. 2 21 
Drejtore (kopsht me ushqim) l J 54,900 
KOPSHTI "ISMET SALI BRU<;AJ'' 20 

STRUKTURA ORGANIKE E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE 
Tabela JV/I 

per un imtar te as 1 
.. .. 

·1 0 res - ise se 
Emertirni Arsimi i lar te Arsimi i mesem 

Punonjes 
Kategoria Pozicioni Klas a 

Paga baze 
mujore 

Administrata 
Drejtor l Ill-a 64,000 
Sektori i finances dhe sherbimeve 10 
rnbeshtetese 
Pergjegjes 1 111-a/1 46,000 
Specialist l IV-b 33,000 
Specialist 2 IV-a 33,000 
Specialist 2 IV-a 28,000 
Roje I I 34,000 

Magaziniere l IV 36,500 
Shafer automjeti transporti nen 2.5 ton 2 IV 36,500 
NUMRJ TOTAL 11 

STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA E <;:ERDHEVE DBE KOPSHTEVE 

Tabela JV 
VKB nr. 7 I, date 27. I 2.2022 "Per miratirnin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxheto1- afatrnesern 

f di 2023 2025 .. B I ki SI k d " 
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Edukatore 11 I 44,800 
Edukatore I 2 41,500 
Kuzhiniere l VJ 37,500 
N/kuzh in i ere I ll[ 35,800 
Sanitare 4 J 34,000 
Roje 2 I 34,000 

Dr ej toria nr, 3 23 
Drejtore (kopsht me ushqirn) 1 1 54,900 
KOPSHTI NGJYRAT 13 
Edukatore 7 I 44,800 
Kuzhiniere 1 VI 37,500 
N/kuzhiniere 1 IT] 35,800 
Sanitare 3 I 34,000 
Kaldaist 1 11 I 35,800 
KOPSHTI VETERINARE 3 
Edukatore 2 I 44,800 
Sanitate 1 I 34,000 
<;ERDHE NGJYRA T 6 
Kujdestare 6 I 34,000 
Drej toria nr. 4 24 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 I 51,900 
KOPSHTIBAH(ALLEK 1 
Edukatore 1 2 41,500 
KOPSHTI ZOGAJ 1 
Edukatore I l 44,800 
KOPSHTI SHIROK 1 
Edukatore 1 l 44,800 
KOPSHTI ELBACE 1 
Edukatore I 1 44,800 
KOPSHTI MURIQAN 2 
Edukatore 1 1 44,800 
Edukatore 1 1 44,800 
KOPSHTI "QAZIM MEHJA", 2 
OB LIKE 
Edukatore 1 2 41,500 
Edukatore 1 1 44,800 
KOPSHTI "HASAN 2 
DARDHANJORI" OBLlKE 
Edukatore 1 1 44,800 
Edukatore I 2 41,500 
KOPSHTI ZUES 1 
Edukatore I 1 44,800 
CERDHE PER.ASH 12 
Pergjegjes I IV-b 30,000 
Infermiere I I 34,000 
Kujdestare 6 I 34,000 
Kuzhiriiere I YI 37,500 
N/Kuz:hiniere 1 III 35,800 
Sanitare 2 I 34,000 
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Drej tori a n r. 5 24 
Drejtore (kopsht me ushq irn) 1 I 54,900 
KOPSHTI "TOM ALIMHILLI" 15 
Edukatore 7 l 44,800 
Edukatore I 2 41,500 
Kuzhiniere I VI 37,500 
N/kuzhiniere I Ill 35,800 
Sanitare 4 r 34,000 
Roje I I 34,000 
<;ERDHE FLUTURA T 8 
Pergjegjese I JV-b 30,000 
Kujdestare 6 l 34,000 
Nd kuzhiniere I I 34,000 
Drej toria nr. 6 9 
Drejtore (kopsht me ushqirn) 1 I 54,900 
KOPSHTl 1 QERSHORI 6 
Edukatore 1 2 41 ,500 
Edukatore 3 I 44,800 
Kuzhiniere 1 VJ 37,500 
Sanitare 1 l 34,000 
KOPSHTI AJASEM 1 
Edukatore l J 44,800 
KOPSHTI LIRIA 1 
Edukatore 1 I 44,800 
Drej toria nr. 7 21 
Drejtore (kopsht me ushqirn) 1 1 54,900 
KOPSHTI NJOMZA T 9 
Edukatore 5 I 44,800 
Kuzhiniere I VJ 37,500 
NI kuzhiniere I Ill 35,800 
Sanitare 2 l 34,000 
KOPSHTI SHKOLLA "PASHKO 2 
VASA" 
Edukatore I l 44,800 
Sanitare 1 I 34,000 
KOPSHTI SHKOLLA NDOC MAZI 2 

Edukatore 2 J 44,800 
CERDHE NJOMEZAT 7 
Kujdestare 7 l 34,000 
Drejtoria nr. 8 13 
Drejtore (kopsht me ushqim) I I 54,900 
KOPSHTI SHKOLLA "EDITH 8 
DURHAM'' 
Edukatore 4 I 44,800 
Edukatore I 2 41,500 
Kuzhiniere I VI 37,500 
Sanitare 2 I 34,000 
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KOPSHTJ TEK SHKOLLA E 2 
GJUHEVE TE HUAJA "SHEJNAZE 
JUKA'' 
Edukatore 2 l 44,800 
KOPSHTI TEK SHKOLLA ISMAIL 2 
QEMALI 
Edukatore 1 I 44,800 
Sanitare J I 34,000 
Drejtoria nr. 9 11 
Drejtore (kopshti pa ushqirn) l I 51,900 
KOPSHT GURI I Zl 2 
Edukatore 2 I 44,800 
KOPSHTJ KU~ 1 
Edukatore I J 44,800 
KOPSHTI RR.ENC l 
Edukatore 1 J 44,800 
KOPSHTI VUKATANE 2 
Edukatore 2 2 41,500 
KOPSHTI HOT I RI 1 
Edukatore J J 44,800 
GRUDE ERE 3 
Edukatore 3 1 44,800 
Drej toria nr. 10 11 
Drejtore (kopshti pa ushqirn) l 1 51,900 
KOPSHTJ BELTOJE 

KOPSHTI "MALI HEBE" 

KOPSHTI "AGIM TAFILI" 1 
BERDICE 
Edukatore 1 l 44,800 
KOPSHTITRUSH 3 
Edukatore 3 l 44,800 
KOPSHTJ "FREDERIK GJON 

1 GJONJ" BERDJCE 
Edukatore l I 44,800 
KOPSHTI "GJERGJVATE 1 
MARTINI'' 
Edukatore I I 44,800 
KOPSHTI "NIKO LL ZAGORJANI" l 

Edukatore 1 1 44,800 
KOPSHTI TEK NJESIA 

1 ADMINISTRATIVE VELIPOJE 
Edukatore 1 2 41,500 
KOPSHTE DAJ~ 

KOPSJITI PENTAR 1 
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Edukatore I I 44,800 
KOPSHT SHIRQ 1 
Edukatore I I 44,800 
Drejtoria nr, 11 15 
Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 51,900 
KOPSHTI "FET AH 4 
BARBULLUSHI'' 
Edukatore 2 I 44,800 
Edukatore I 2 41,500 
Sanitare l I 34,000 
KOPSHTI DOBRA<;:: 3 
Edukatore 1 2 41,500 
Edukatore 2 J 44,800 
KOPSHTI GOLEM 2 
Edukatore 2 l 44,800 
GUCI ERE 1 
Edukatore I I 44,800 
KOPSHTI SHTOJ I RI 2 
Edukatore 2 I 44,800 
SHTOJ I VJETER 2 
Edukatore 2 I 44,800 
Drej toria n r, 12 8 
Drejtore kopshti pa ushqim I I 51,900 
DESHMORET E PRISHTINES 1 
Sanitare I I 34,000 
KOPSHTI DRAGOC 1 
Edukatore I I 44,800 
KOPSHTI KULLAJ 1 
Edukatore 1 I 44,800 
KOPSHTI DRlSHT 1 
Edukatore l I 44,800 
MES MYSELIM 1 
Edukatore I I 44,800 
POSTRIBE 2 
Edukatore I 2 41,500 
Edukatore I I 44,800 
Drejtoria nr. 13 16 
Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 51,900 
KOPSHTI II ALI LA<;::EJ" 3 
Edukatore 2 1 44,800 
Sanitare l I 34,000 
KOPSHTI "AZEM HAJDARI" 2 
Edukatore 2 I 44,800 
BARDHAJ 2 
Edukatore 2 l 44,800 
<,;:ERDHE "MANUSH ALIMANI" 8 
Pergje gjes 1 IV-b 30,000 
Inferrn iere ] 1 34,000 
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7 

34,000 
7 

34,000 

236 Edukatore UNONJESVE 
NUMRI TOT AL I p 

Kuzhiniere 37,500 VI 

3 Kujdestare 
Sanitare 34,000 



Arsimi i lar te Arsirni i mcsem 
Em ertimi Punonjes Paga baze 

Ki1 tego ria Pozicioni Klas ii 
mujore 

Drejior 1 111-a 64,000 
Sek tori i Finances 4 
Pergjegjes I 111-a/l 46,000 
Specialist I IV-a 43,000 
Specialist I IV-a 36,000 

Llogaritar i mesern 1 T 34,000 

SEKTORJ I SBERBIMIT TE 
17 

MlREMBAJTJES 

Pergjegjes I JJJ-a/] 40,500 
Specialist I IV-a 39,000 
Specialist I IV-a 36,000 
Magazinier I IlJ 36,000 
Shafer l Vl 35,000 
Teknik i rnesern i specialiteteve te 

VJ 35,000 ndryshme 4 

Teknik per rnirembajtje ndertesash J Vil! JS,000 
Punonjes sherbirni 3 l 34,000 
Kujdestar 4 IV-a 36,000 
QENDRA KULTURORE E 

8 
FEMJJEVE KUJTIM ALIJA 
Drejtor QKF 1 I 62,200 
P/Sektori QKF 3 .I 53,700 
lnstruktore QKF I I 51,900 
Sanitare I l 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Pu nonjesit e sherbirneve 

137 mb eshterese, Arsimi baze 
Sh k olla 11 Ali Lac;cj" 4 
San itare 2 l 34,000 
Roje 2 l 34,000 
Sh kolla "Xheladin Fish ta 11 5 
San itare 3 l 34,000 
Roje 2 J 34,000 
Shkolla "Edith Durham" 4 
San itare 2 l 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shkolla "Ndoc Mazi" 3 
San itare 2 I 34,000 
Roje l I 34,000 
Shkolla "Salo Halili" 4 
San itare 3 I 34,000 
Roie I l 34,000 
Shkolla "Azem Haidarl" 4 
Sani tare 2 l 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shkolla "Branko Kadija" 6 

Tabela V 

Vl(B nr.71, date 27.12.2022"Per111irati111i11 e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatrnesern 
perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANLl(E E DREJTORIA EKONOMIKE ARS.IMIT 
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Sanitare 4 I 34,000 
Ro]e 2 J 34,000 
Shl<0lla "Ndre Mieda" 6 
Sekretare l Ylll 36,000 
Sanitare J J 34,000 
Roje 2 J 34,000 
Shlcolla "Skenderbei" 5 
Sanitare 3 J 34,000 
Roje 2 l 34,000 
Shknlla "Mari Logoreci" 5 
Sanitare 3 I 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shkolla "Ismail Qemali" 7 
Sekretare l VIJI 36,000 
Sanitare 4 I 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shkolla "Martin Camaj" 5 
Sanitare 3 I 34,000 
Roje 2 J 34,000 
Shkolla "Pashko Vasa" 4 
Sanitare 2 I 34,000 
Roje 2 l 34,000 
Shko lla "Deshmoret e Prishtines" 5 
Sanitare 3 l 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shkolla "Ajasern " 2 
Sanitare l I 34,000 
Roje I I 34,000 
Sh kolla "Li.-ia" 2 
Roje 1 I 34,000 
Roje 1 1 34,000 
Sh kolta "Ruzhdi Daca " 3 
Sanitare 1 1 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Sh kolla Shirok, Zogaj 1 
Sanitare I I 34,000 

Shkolla 9-vje~arc "Qazirn Mehja ", 1 
Ob like qender Ana e Malil 

Sarritare 1 I 34 .. 000 
Shlcolla 9-vje~are "Veli Tela", 

1 
Mu riqan, Ana e Malit 
San itare l J 34,000 

Shkolla 9-vje~are "Hasan 
1 

Dardhanjori ", Oblike Ana e Malit 

San itare 1 J 34,000 

Shk olla- Gjimnazi Oblike, Ana e 
l 

Malit 

Sani tare l I 34,000 
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Shkolla "At Gjon Karrn a " Curi Zi 3 

Sanitare I I 34,000 
Roje I J 34,000 
Sanitare l J 34,000 
Shkolla "Zef Jubani", Juban Curi 

J 
Zi 
Sanilare J I 34,000 
Shkolla "Tone Gjon Toma", Rragam 

I 
Curi Zi 
Sanitare I J 34,000 
Shkolla "Deshmorer e Rrencit Curi 

I 
Zi 
Sanitare 1 I 34,000 
Shkofla "ArifSelimi, Vukatane Guri 

l 
Zi 
Sanitare l I 34,000 
Shkolla 9 vjecare Drishr, Postribe 1 

Sanitare l I 34,000 

Shkolla 9 vjecare, Dragoc Postribe ] 

Sanitare I I :34,000 
Shkolla 9 vjeca re, Mes Myselim 

I 
Postribe 
Sanitare I I 34,000 
Sh kolla e m esm e "Adem Haxhia" 3 
Poslribe 
Sanitate l I 34,000 
Sanitare I I 34,000 
Roje I I 34,000 
Sh knlla 9 Vjecare, "Sait Tagani", 

2 
Trush, Berdice 
Sanitare J I 34,000 
San itare I I 34,000 
Shim Ila e mes me "Frederik Gjoni" 3 
Ber-dice e madhc 
Sanitare I I 34,000 
Roje I I 34,000 
Roje I I 34,000 
Shkolla 9 vjecare, "Agim Tafili", 2 
Ber-dice e slnerme 
San itare I I 34,000 
Pun on jes sher bi 111 i I I 34,000 
Shkolla 9 vjeca re "Shtoj i Ri" 

1 
Rrethina 
Sanitare I I 34,000 

Shkolla 9 vjecare Hot i ri, Rrethina 2 

Sani tare 1 I 34,000 
Punonjes sherbimi 1 I 34,000 
Shk olla 9 vjecare Shtoj i Vjeter 2 
Rrethina 
Sani tare 1 I 34,000 
Roje I I 34,000 
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Shkolla Bardhaj, Rrethina 3 
San itare l J 34,000 
Sanitate l I 34,000 
Punonies sherbirni J I 34,000 
Shkolla Debrae Rrethina I 
Sanitate I I 34,000 
Shkolla Guci Rrethina 2 
Sanitate 1 I 34,000 
Punonjes sherbimi 1 I 34,000 
Shkolla Golem Rrethina ] 

Sanitare 1 I 34,000 
Shkolla Grude Rrcthina 3 
Punonjes sherbirni I I 34,000 
Sanitare 1 I 34,000 
Sanitate l 1 34,000 

Shkolla "Nikoll Zagorjani" Velipoje 3 

Sanitare 1 I 34,000 
Sanitate l I 34,000 
Roje 1 I 34,000 
Shkolla "Gjergj Vate Martini" 

1 Velino ie 
Sanitare I I 34,000 
Shkotla e Bashkuar "Luce Agraja" 

2 
Da.i<; 
Saniiare l I 34,000 
Punonjes sherbirni 1 I 34,000 
Sh kolla 9 vjecare "Pjeter Caci" 2 
Sh irq-Dajc 
Sanitare l I 34,000 
Punonjes sherbimi I I 34,000 
Shtcolla Brea Lurni, Shale 1 
Pun on jes sherbim i 1 I 34,000 
SHJ<OLLA SPECIALE "3 9 DHJETORJ" 
Shofer l JV 34,100 
Kuzhiniere 1 VJ 35,000 
Pjatalarese 1 11 34,000 
Magaziniere 1 v 34,500 
San itare l I 34,000 
San itare I I 34,000 
Roje 3 I 34,000 

Sek tori i sherbimeve mbeshtetese 5 

Punonjes sherbimi 4 I 34,000 
Roje l I 34,000 

Punonjesit e sherbirneve mbeshtetese, Arsimi i Mesem 
Pun onjesit e sherbimeve 36 
mbe shtetese, Arsimi i Mesem 

Shkolla e mesme "Shejnaze Juk a " 6 
Sekretare 1 IX 36,500 



Arsimi i larte Arsimi i mesem 
Emertim i Punonj es Paga b aze Kategoria Pozicioni Klas a 

;m11'n ·p 

Ko nviktet e shkcllave "Prenk 9 
Jal<ova", "Arben Breer" 
Drejtor i konvikteve 1 I 74,400 
Kuj des tar 7 I 48,000 
Kuj destar I 2 44,800 

Sek tori i Sherbimeve M beshtetese 17 

Pergjegjes I Ill-all 36,000 
Shp erndares ushqirnesh J IV 34,100 
Kuzhinier 1 I 34,000 
N/Kuzhiniere J J 34,000 
N/Kuzhiniere 1 /) 1 34,000 
Piatalarese 1 I I I 34,000 
Pjatalarese 1 I I I 34,000 
Sani tare 5 I I l 34,000 
Roje 5 I L [ 34,000 
Numri i Pu no njesve 26 I /I ./ ~ lL f:!.. t: --:;:..., K~t?~v· -o,y~ Q-: . AO 

B rdh SPA (/jf .;»: 7 0 
I ,t:f~~f!!il ~ I 

··.f.·· • ...._./ rn _,, . 
5 ;.<._, I 

'1· .· x-: 
I "~-1 {'\1 r{> . 

-.....:::...'..I I'- 

VKB nr.71, dale 27.12.2022 "Per miratirnin e buxhetit te vi Lit 2023 dhe program it buxhetor afaunesem 
perfundirntar 2023-2025 le Bashkise se Shkodres" 

Tabela Vil KONYlKTET 

Sanitare 3 I 34,000 
Roje 2 I 34,000 

Shknlla e mesme "Kole Jdromcno" 5 

Sekretare I IX 36,500 
Sanitare 2 I 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shk o lla e mesrn e "28 Nenrori" 6 
Sekretare I IX 36,500 
Saniiare 3 I 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shkolla e mesrn e "Jordan Misja" 6 
Sekretare I IX 36,500 
Sanitare 3 l 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shko lla e mesme "Oso Kuka" 6 
Sekretare I IX 36,500 
Sanitare 3 I 34,000 
Roje 2 I 34,000 
Shko lla e mesme "Prcnke Jakova " 7 
Sekretare 1 IX 36,500 
Sanitare 3 I 34,000 
Teknik i mesem i specialiteteve le I VI 35,000 
ndryshme 
Roje 2 I 32,000 
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18 Numri i Pu nonjesve 
10 Vrojrues 
8 Punonjes sherbimi 

34,000 

Klasa 
Arsimi i mcsem Arsirni i larte 

Punonjcs 

34,000 
Pozicioni Erndrtimi 

VKB nr.7 I, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit le vitit 2023 dhe program it buxheror afaunesem perfundimtar 
2023-2025 te Bashkise se Shkodres" 

Tab. Vll/1 VROJTUES DH£ PUNONJES SHERBIMJ ME l<ONTRATE 

Punonjcs 
Arsimi i larre Arsimi i mcscm 

Emcrt irni 
Paga baze Katcgoria Pozicioni Klasi1 

muiore 
Drejtor J IV-a 64,000 
Scktori i Finances dhc sherbimeve 
mbcshtctese 6 
Pergjegjes I lTI-a/l ' 46,000 ' 
Magazinier dhe Protokollist-arkivist I I 34000 
Roje 4 I 34000 

Scktori i lljitjes dhc Kullirnit 12 
Pergjegjes Sektori i instirucionit vendor I JV-a 52,000 
Specialist ne institucionet vendore 2 IV-b 40,600 
Teknik I mesern 4 VI 35000 
Manovrator makineri e rende 2 xin 39800 
Punonjes Mirmbajtje 3 IV 34100 

Sekturi i Shcrhimlt Pyjor 15 Klasa Paga haze 
mujorc 

Pergjegjes Sektori i institucionit vendor I IV-b 40,600 
Specialist ne institucionet vendore 3 IV-c 31,500 
Teknik I rnesern ll VI 35000 
Numri i Punonjesve 34 

STrWl<TURA ORGANIKE E "DREJTORIA E SHERBJMEVE 13UJQESORE OHE PY JORE" 
Tab. VII 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratirnin e buxhetit le vitit 2023 dhe prograrnit buxhetor afatmesern perfundimtar 2023-2025 IC 
Bashkise se Shkodres" 
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